

<b>Dodávateľ</b> Ľubomír Boško MAHAGON  Lúčna 2616/5 066 01 Humenné SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 14296217      DIČ : 1020711076 IČ DPH : SK1020711076 Živ. úrad Humenné reg. číslo 676/95  <b>Vystavil</b> BOŠKO Tel.: 057 7720620 Fax: 057 7720620 mahagon@zmail.sk      www.mahagonokna.sk  <b>Odberateľ</b> OBECNY URAD - OLKA Oľka 174 067 04 Medzilaborce  IČO : 00323331      DIČ :	<b>Faktúra č.</b>	<b>2011036</b>	
	Objednávka č. Dodací list č.	 2011036	
OBECNY URAD - OLKA Oľka 174 067 04 Medzilaborce			
	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
	<b>16.11.2011</b>	<b>16.11.2011</b>	<b>30.11.2011</b>
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy		
	Konštantný symbol	0008	
	Banka	VÚB, a.s.	
	Pobočka	Humenné	
	Číslo účtu	91047532/0200	
	SWIFT		
	IBAN	SK76 0200 0000 9104 7532	
	Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám dodavku a montaz plast.okien.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Plast.okno 129*173	20	3,00	ks	150,72	452,15
2		Plast.okno 107*173	20	1,00	ks	135,80	135,80
3		Plast.okno 42*82	20	2,00	ks	48,67	97,33
4		Montaz okien	20	1,00	ks	146,38	146,38
5		Vyspravky okien	20	1,00	ks	146,38	146,38
6		Parapety Pvc	20	1,00		55,00	55,00
7		Parapety Al	20	1,00	ks	52,50	52,50
8		Domurovanie otvoru	20	1,00	ks	96,67	96,67

Základ pre DPH: 20 %      1 182,22  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	1 182,22
DPH: 20 %	236,44
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 418,66</b>

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 42738,55  
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

**MAHAGON**  
Boško Ľubomír  
066 01 LUCNA 5 - Humenné  
Tel:0905253009,057 / 772366

Podpis a pečiatka

Dostal: 28.11.2011  
číslo fa: 110/2011